



مرکز آموزش فنی و حرفه‌ای شهرستان خوی



## اکبر زنجیره‌ای

دیپلم تجربی

### تعمیر و نگهداری اتومبیل‌های سواری

نام خانوادگی	عنوان دوره آموزشی طی شده	تاریخ تولد	آدرس محل کار
اکبر زنجیره‌ای	تعمیر اتومبیل‌های سواری - سرویس و نگهداری خودرو	۱۳۶۶	کمربندی شهید غروبی مابین پل خاتون و ترمینال روبروی معاینه فنی شماره یک

### شرح انتخاب حرفه آموزشی

۱- چگونه یا توسط چه کسی به مرکز آموزش فنی و حرفه‌ای معرفی شده‌اید؟  
توسط یکی از آشنایان که با فنی و حرفه‌ای آشنایی نسبی در خصوص دوره‌ها و آزمون‌های مربوطه داشتند. البته قبلاً آشنایی مختصری با دوره‌های آن داشتم ولی با نحوه آزمون و اجرای دوره آشنایی چندانی نداشتم که با ورود به مرکز این اطلاعات تقریباً کامل شد.

۲- برای انتخاب کارگاه آموزشی چگونه عمل کرده‌اید؟ آیا به کمک مشاور مرکز یا دیگران توضیح دهید؟  
با توجه به علاقه‌ای که به حرفه اتومکانیک داشتم و همچنین با توجه به علاقه‌ای که در ارتباط با بروز رسانی اطلاعات در زمینه تعمیر اتومبیل دارم به کارگاه اتومکانیک معرفی شدم

۳- آیا از آموزشی که دیده‌اید راضی هستید؟

بله - البته در مورد طی دوره‌های آموزشی با توجه به علاقه‌ام مشتاق به گذراندن سایر دوره‌های آموزشی نیز در کارگاه هستم

۴- کارگاه آموزشی از تجهیزات کامل برخوردار بود؟

البته برای اجرای دوره آموزشی با اطلاعات خودروهای قدیمی و چند سال پیش موردی نداشت

۵- تجهیزات کارگاه آموزشی شما با تکنولوژی بازار کار مناسب بود؟

البته از نظر تجهیزات با توجه به اینکه خودروها روز به روز در حال پیشرفت می‌باشد لازم است که خودروهای کارگاه و امکانات موجود نیز تغییرات اساسی نیز داشته باشد

۶- آیا از شغل خود راضی هستید؟

بله - از نظر کار و درآمد موردی ندارم.

۷- شروع تجربیات:

از زمانیکه وارد فنی و حرفه ای مرکز خوی شده و شروع به یادگیری آموزش نمودم

۸- شکستها:

در هنگام تاسیس کارگاه که شناخته شده نبودم چند ماهی کسب و کار خوبی نداشتم و کمی دلسرد شده بودم

۹- موفقیت ها:

با توجه به اینکه در فنی و حرفه ای تئوری و کار عملی را در کنار هم یاد گرفتم عمده موفقیت خود را در آن می دانم

۱۰- پیشنهاد خود را در خصوص دوره های آموزشی بیان نمائید :

البته اگر از نظر تجهیزات کارگاهی امکانات آنها بروز رسانی گردد و همچنین دوره های آموزشی مربوط به موتورهای دیزلی نیز در مرکز آموزش داده شود به نظر من با توجه به اینکه شهر خوی یک شهر مرزی می باشد و اکثر مسافری آن که از منطقه ترکیه با خودروهای دیزلی می باشند فکر میکنم که خیلی بهتر باشد.



تجارب مهارت آموختگان موفق  
مراکز آموزش فنی و حرفه ای

نام طرح راه اندازی کارگاه اتومبیلهای سواری

